

Kirkebakke ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 31 75 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020

Claus Keld Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebakke ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 31 75 86 Stiftet: 16. december 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	I House Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel samt opførelse af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.594.097	625.753
Værdiregulering af investeringsejendomme	-81.758	199.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	668	0
Andre finansielle indtægter	7.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-300.150	-169.030
Resultat før skat	1.220.072	656.585
1 Skat af årets resultat	-268.880	-144.598
Årets resultat	951.192	511.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	951.192	511.987
Disponeret i alt	951.192	511.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>37.085.000</u>	<u>31.110.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.085.000</u>	<u>31.110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.085.000</u>	<u>31.110.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.668	0
Andre tilgodehavender	<u>86.546</u>	<u>376.672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>362.214</u>	<u>376.672</u>
Likvide beholdninger	<u>133.491</u>	<u>284.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.705</u>	<u>661.247</u>
Aktiver i alt	<u>37.580.705</u>	<u>31.771.247</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	2.220.636	1.269.444
	Egenkapital i alt	<u>2.270.636</u>	<u>1.319.444</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	210.850	230.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>210.850</u>	<u>230.500</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	19.939.884	20.308.905
6	Anden gæld	5.330.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.269.884</u>	<u>20.308.905</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	689.200	370.014
	Gæld til pengeinstitutter	8.155.040	365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.000	9.097.521
	Selskabsskat	288.530	102.498
7	Anden gæld	541.800	342.000
	Periodeafgrænsningsposter	14.765	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.829.335</u>	<u>9.912.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.099.219</u>	<u>30.221.303</u>
	Passiver i alt	<u>37.580.705</u>	<u>31.771.247</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	288.530	102.498
Årets regulering af udskudt skat	-19.650	42.100
	268.880	144.598
	31/12 2019	31/12 2018
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	30.209.828	13.477.000
Tilgang i årets løb	6.056.758	14.796.828
Overførsler fra varebeholdning	0	1.936.000
Kostpris 31. december	36.266.586	30.209.828
Regulering til dagsværdi 1. januar	900.172	700.310
Årets regulering til dagsværdi	-81.758	199.862
Regulering til dagsværdi 31. december	818.414	900.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.085.000	31.110.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommene er beliggende i en midtjysk handelsby. For alle ejendommene, som består af 18 lejemål, udgør driftsafkast 1.829 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 2.068 t.kr., hvoraf der er taget højde for årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 239 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 5 %.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed mv. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved regnskabsårets udløb er der indgået lejekontrakter på alle lejemål.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.269.444	757.457
Årets overførte overskud	951.192	511.987
	2.220.636	1.269.444
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.318.458	20.678.919
Heraf forfalder inden for 1 år	-378.574	-370.014
	19.939.884	20.308.905
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.229.508	18.835.231
6. Anden gæld		
Momsreguleringsforpligtelse	5.640.626	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-310.626	0
	5.330.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.523.000	0
7. Anden gæld		
Af anden gæld udgør skyldig deposita 542 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.318 t.kr., er der givet pant på 21.472 t.kr. i ovenstående ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 37.085 t.kr.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Pengeinstitut har stillet garantier overfor realkreditinstitut på 1.249 t.kr.

Der verserer en skattesag vedrørende moms på opførelse af ejendomme. Sagen er anket til Landsskatteretten. Det vurderes, at skattesagen vindes. Såfremt SKAT vinder sagen, vil det betyde, at selskabet kontant skal afregne 5,6 mio. kr. med tillæg af renter. Momsgælden er i regnskabet primært afsat som en langsigtet gældsforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I House Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.